

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.08. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Pemerintah Desa dari Dana Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			22.750.000,00
<u>1.01.08</u>	<u>01 Penyediaan Biaya Koordinasi Pemerintah Desa</u>			<u>3.000.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			3.000.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			3.000.000,00
	01. Belanja Koordinasi Pemerintah desa DDS	1 ls	3.000.000,00	3.000.000,00
<u>1.01.08</u>	<u>02 Penyelenggaraan Penanggulangan Kerawanan Sosial</u>			<u>13.000.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			13.000.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			13.000.000,00
	01. Fasilitas Kegiatan Seni Budaya dan Kepemudaan DDS	1 ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. Bantuan Pengobatan Warga Miskin DDS	1 ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	03. Dukungan Pendidikan Siswa Berprestasi-Miskin DDS	1 ls	3.000.000,00	3.000.000,00
	04. Penanganan Kerawanan Sosial di desa DDS	1 Ls	4.000.000,00	4.000.000,00
<u>1.01.08</u>	<u>03 Dukungan Kegiatan Seremonial Desa</u>			<u>6.750.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			6.750.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			6.750.000,00
	01. Dukungan acara seremonial (Sosial budaya, Olahraga DDS	1 ls	6.750.000,00	6.750.000,00
	JUMLAH (Rp)			22.750.000,00
Disetujui, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Yondri V.H Kappuw,ST		A. Tahalea		Risnawati

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan
Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya data profil desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.867.700,00
<u>1.03.02</u>	<u>01 Pendataan dan Pemutakhiran IDM/SDGs desa</u>			<u>10.867.700,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.017.700,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.317.700,00
	01. Kertas HVs, form Data DDS	15 rim	78.750,00	1.181.250,00
	02. Bolpoint faster DDS	22 buah	3.375,00	74.250,00
	03. Map tali palstik DDS	22 buah	5.100,00	112.200,00
	04. Tinta fotocopy DDS	1 botol	950.000,00	950.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.700.000,00
	01. Makan rapat (30x2) DDS	60 kotak	30.000,00	1.800.000,00
	02. Snack rapat (30x2) DDS	60 dos	15.000,00	900.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.850.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			5.850.000,00
	01. Insentif petugas data per kk/jiwa DDS	3.900 Jiwa	1.500,00	5.850.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.867.700,00
Disetujui, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Yondri V.H Kappuw,ST		A. Tahalea		Risnawati

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Pos Kesehatan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.798.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>02 Rembug Stunting</u>			<u>7.343.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.893.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			493.000,00
	01. Bolpoint faster DDS	50 buah	3.375,00	168.750,00
	02. Blok note DDS	50 buah	5.025,00	251.250,00
	03. Spidol whiteboard DDS	6 buah	8.000,00	48.000,00
	04. Kertas manila DDS	10 lbr	2.500,00	25.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.250.000,00
	01. Makan peserta DDS	50 kotak	30.000,00	1.500.000,00
	02. Snack DDS	50 dos	15.000,00	750.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Cetak spanduk DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.450.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.200.000,00
	01. Honor Narasumber DDS	3 OK	900.000,00	2.700.000,00
	02. Honor Moderator DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00
	01. Uang saku peserta DDS	50 OH	25.000,00	1.250.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>03 Pendayagunaan Pekarangan Untuk Tanaman Gizi</u>			<u>8.950.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			8.950.000,00
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			8.950.000,00
	01. Bibit kangkung DDS	10 kg	70.000,00	700.000,00
	02. Sawi DDS	10 bks	70.000,00	700.000,00
	03. Cabe DDS	2 bks	160.000,00	320.000,00
	04. Tomat DDS	2 bks	240.000,00	480.000,00
	05. Pupuk organik cair DDS	20 btl	75.000,00	1.500.000,00
	06. Pupuk kandang DDS	50 krg	60.000,00	3.000.000,00
	07. Polibag DDS	10 kg	50.000,00	500.000,00
	08. media tanam sekam DDS	50 ktg	35.000,00	1.750.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>04 Pelatihan Pengelolaan Dapur Sehat Atasi Stunting</u>			<u>11.505.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.055.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			580.000,00
	01. Bolpoit faster DDS	40 buah	3.000,00	120.000,00
	02. Map tali plastik DDS	40 buah	4.500,00	180.000,00
	03. Blok note DDS	40 buah	5.250,00	210.000,00
	04. Kertas HVs DDS	1 rim	70.000,00	70.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON TAHUN ANGGARAN 2023				
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			250.000,00
	01. Penggandaan materi	DDS	1 Ls	250.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.600.000,00
	01. Makan pserta (2 harix40)	DDS	80 kotak	30.000,00
	02. Snak	DDS	80 dos	15.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			1.475.000,00
	01. Bahan praktek	DDS	1 ls	1.475.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk kegiatan	DDS	1 buah	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.450.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.450.000,00
	01. Honor narasumbet/pelatih	DDS	3 OJ	900.000,00
	02. Honnor moderator	DDS	1 OK	500.000,00
	03. Honor rohaniawan	DDS	1 OK	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.000.000,00
	01. Uang saku peserta (2 hari)	DDS	80 OH	25.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.798.000,00
Disetujui, Kepala Desa Yondri V.H Kappuw,ST		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa A. Tahalea		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Tetha A.M. Pattikawa

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Pengelolaan Posyandu dan Makanan Tambahan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.025.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>02 Penyediaan Makanan Bergizi Seimbang Balita dan Bumil</u>			<u>30.025.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			30.025.000,00
5.2.7.99.	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			30.025.000,00
	01. PMT/Susu Balita (12 bln) DDS	170 dos	95.000,00	16.150.000,00
	02. PMT Ibu hamil-menyusui DDS	75 dos	125.000,00	9.375.000,00
	03. PMT Reguler (Makanan Dashat 3 posyandu x 6 bln) DDS	18 paket	250.000,00	4.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.025.000,00
Disetujui, Kepala Desa Yondri V.H Kappuw,ST		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa A. Tahalea		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Tetha A.M. Pattikawa

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Pelatihan Kesehatan dan Koseling Gizi

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.732.500,00
<u>2.02.03</u>	<u>01 Bimtek Kesehatan Ibu dan Anak</u>			<u>7.732.500,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.782.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			482.500,00
	01. Bolpoint faster DDS	50 buah	3.000,00	150.000,00
	02. Blok note DDS	50 buah	5.250,00	262.500,00
	03. Kertas HVs DDS	1 rim	70.000,00	70.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.150.000,00
	01. Makan peserta DDS	55 kotak	30.000,00	1.650.000,00
	02. Snack (2x) DDS	100 dos	15.000,00	1.500.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk kegiatan DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.950.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.700.000,00
	01. Honor narasumber DDS	3 OJ	900.000,00	2.700.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			1.250.000,00
	01. Uang saku peserta DDS	50 OH	25.000,00	1.250.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.732.500,00
Disetujui, Kepala Desa Yondri V.H Kappuw,ST		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa A. Tahalea		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Tetha A.M. Pattikawa

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Operasional Desa Siaga Kesehatan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.033.750,00
<u>2.02.04</u>	<u>01 Penyediaan Operasional Desa Siaga Kesehatan</u>			<u>15.033.750,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.033.750,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			15.033.750,00
	01. Pembersih Hand sanitizer spray DDS	75 botol	53.500,00	4.012.500,00
	02. Disinfektan spray DDS	75 botol	42.750,00	3.206.250,00
	03. Sabun antis DDS	50 botol	21.000,00	1.050.000,00
	04. Tissue DDS	20 pak	50.750,00	1.015.000,00
	05. Masker medis DDS	20 dos	250.000,00	5.000.000,00
	06. Vitamin DDS	1 Ls	750.000,00	750.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.033.750,00
Disetujui, Kepala Desa Yondri V.H Kappuw,ST		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa A. Tahalea		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Vendly Hursepuny

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sumber Air Bersih Milik Desa **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpenuhinya kebutuhan air bersih untuk warga

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			213.448.368,00
<u>2.04.11</u>	<u>01 Pembangunan Sumur Bor RT.001/01</u>			<u>106.724.184,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			4.709.200,00
5.3.2.01.	Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Pelaksana Kegiatan (PM)			1.850.000,00
	01. Honor Tim plekasana kegiatan DDS	1 Ls	1.850.000,00	1.850.000,00
5.3.2.99.	Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya			2.859.200,00
	01. Pakuel DDS	1 buah	106.900,00	106.900,00
	02. Skop DDS	1 buah	123.800,00	123.800,00
	03. Benang Tukang DDS	1 rol	11.300,00	11.300,00
	04. Gerobak Dorong DDS	1 buah	731.300,00	731.300,00
	05. Martil DDS	1 buah	84.400,00	84.400,00
	06. Selang DDS	10 M'	16.900,00	169.000,00
	07. Ember Cor DDS	5 buah	16.900,00	84.500,00
	08. Sewa alat Las Listrik DDS	77,4 jam	20.000,00	1.548.000,00
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			102.014.984,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			31.099.284,00
	01. Mandor DDS	3,3 OH	257.500,00	849.750,00
	02. Kepala Tukang DDS	5,5 OH	225.313,00	1.239.221,50
	03. Tukang Batu DDS	49,8 OH	193.125,00	9.617.625,00
	04. Tukang Kayu DDS	2 OH	193.125,00	386.250,00
	05. Tukang Besi DDS	2,9 OH	193.125,00	560.062,50
	06. Tukang Listrik DDS	6 OH	193.125,00	1.158.750,00
	07. Tukang Bor DDS	24 OH	300.000,00	7.200.000,00
	08. Pekerja DDS	66,7 OH	128.750,00	8.587.625,00
	09. Upah pembersihan awal DDS	1 Ls	750.000,00	750.000,00
	10. Upah pembersihan akhir DDS	1 Ls	750.000,00	750.000,00
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			63.765.700,00
	01. Papan Kayu Kls III DDS	0,3 M3	1.851.300,00	555.390,00
	02. Pasir Pasang DDS	0,2 M3	303.400,00	60.680,00
	03. Pasir Beton DDS	953,5 kg	300,00	286.050,00
	04. Batu Krikil DDS	1.419 kg	300,00	425.700,00
	05. Semen PC DDS	498 kg	1.900,00	946.200,00
	06. Air DDS	5.291 ltr	200,00	1.058.200,00
	07. Besi beton DDS	434 kg	16.700,00	7.247.800,00
	08. Kawat Ikat DDS	6,2 kg	33.800,00	209.560,00
	09. Minyak Bakesting DDS	0,8 ltr	5.700,00	4.560,00
	10. Paku Campuran DDS	2,4 kg	28.200,00	67.680,00
	11. Mesin Air dan kabel DDS	1 buah	5.625.000,00	5.625.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON TAHUN ANGGARAN 2023					
5.3.8.05.	12. Besi plat 60 x 60 mmx 6 m	DDS	16,1 btg	421.900,00	6.792.590,00
	13. Kawat Las	DDS	182,1 kg	50.700,00	9.232.470,00
	14. BBM Mesin alkon	DDS	136,6 ltr	17.700,00	2.417.820,00
	15. Minyak pelumas	DDS	18,2 kg	40.500,00	737.100,00
	16. Pipa Galvanis Medium A 3 Inchi	DDS	28,8 m'	362.900,00	10.451.520,00
	17. Pipa Galvanis Medium A 1 1/2 Inchi	DDS	45,6 m'	141.800,00	6.466.080,00
	18. Pipa Galvanis Medium A 1 Inchi	DDS	40,8 m'	97.500,00	3.978.000,00
	19. Socket GIP dia. 3"	DDS	6 buah	85.500,00	513.000,00
	20. Socket Galvanis 1 Inchi	DDS	11 buah	24.800,00	272.800,00
	21. Stop Kran 1.5 Inchi	DDS	1 buah	168.800,00	168.800,00
	22. Stop Kran 1 Inchi	DDS	1 buah	202.500,00	202.500,00
	23. Tangga	DDS	1 Ls	1.125.000,00	1.125.000,00
	24. Pagar Raling	DDS	1 Ls	1.125.000,00	1.125.000,00
	25. Tangki Air 1200 L	DDS	1 buah	2.812.500,00	2.812.500,00
	26. Elbow/Bend GIP dia. 1,5"	DDS	3 buah	33.800,00	101.400,00
	27. Elbow/Bend GIP dia. 1"	DDS	1 buah	27.000,00	27.000,00
	28. MCB 4 AMP	DDS	1 buah	73.200,00	73.200,00
	29. Sekring	DDS	1 buah	28.200,00	28.200,00
	30. Saklar tunggal	DDS	1 buah	28.200,00	28.200,00
	31. Stop kontak	DDS	1 buah	28.200,00	28.200,00
	32. Kabel NYY 3 Phase	DDS	30 m'	22.500,00	675.000,00
	33. Elbow/Bend GIP dia. 3/4"	DDS	1 buah	22.500,00	22.500,00
	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Administrasi Kegiatan				7.150.000,00
	01. Papan Nama Proyek	DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
	02. Prasasti	DDS	1 buah	500.000,00	500.000,00
	03. Administrasi, Pelaporan dan Dokumentasi	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	04. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	05. Biaya Laboratorium	DDS	2 Ls	1.750.000,00	3.500.000,00
<u>2.04.11</u>	<u>02 Pembangunan Sumur Bor RT.002/02</u>				<u>106.724.184,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat				4.709.200,00
5.3.2.01.	Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Pelaksana Kegiatan (PM)				1.850.000,00
5.3.2.99.	01. Honor tim pelaksana kegiatan	DDS	1 Ls	1.850.000,00	1.850.000,00
	Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat Lainnya				2.859.200,00
	01. Pakuel	DDS	1 buah	106.900,00	106.900,00
	02. Skop	DDS	1 buah	123.800,00	123.800,00
	03. Benang Tukang	DDS	1 rol	11.300,00	11.300,00
	04. Gerobak Dorong	DDS	1 buah	731.300,00	731.300,00
	05. Martil	DDS	1 buah	84.400,00	84.400,00
	06. Selang	DDS	10 m'	16.900,00	169.000,00
	07. Ember Cor	DDS	5 buah	16.900,00	84.500,00
	08. Sewa alat Las Listrik	DDS	77,4 jam	20.000,00	1.548.000,00
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi				102.014.984,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja				31.099.284,00
	01. Mandor	DDS	3,3 OH	257.500,00	849.750,00
	02. Kepala Tukang	DDS	5,5 OH	225.313,00	1.239.221,50
	03. Tukang Batu	DDS	49,8 OH	193.125,00	9.617.625,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

5.3.8.03.	04. Tukang Kayu	DDS	2 OH	193.125,00	386.250,00
	05. Tukang Besi	DDS	2,9 OH	193.125,00	560.062,50
	06. Tukang Listrik	DDS	6 OH	193.125,00	1.158.750,00
	07. Tukang Bor	DDS	24 OH	300.000,00	7.200.000,00
	08. Pekerja	DDS	66,7 OH	128.750,00	8.587.625,00
	09. Upah pembersihan Awal	DDS	1 Ls	750.000,00	750.000,00
	10. Upah pembersihan Akhir	DDS	1 Ls	750.000,00	750.000,00
	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material				63.765.700,00
	01. Papan Kayu Kls III	DDS	0,3 M3	1.851.300,00	555.390,00
	02. Pasir Pasang	DDS	0,2 M3	303.400,00	60.680,00
	03. Pasir Beton	DDS	953,5 kg	300,00	286.050,00
	04. Batu Krikil	DDS	1.419 kg	300,00	425.700,00
	05. Semen PC	DDS	498 kg	1.900,00	946.200,00
	06. Air	DDS	5.291 ltr	200,00	1.058.200,00
	07. Besi Beton	DDS	434 kg	16.700,00	7.247.800,00
	08. Kawat Ikat	DDS	6,2 kg	33.800,00	209.560,00
	09. Minyak Baking	DDS	0,8 ltr	5.700,00	4.560,00
	10. Paku Campuran	DDS	2,4 kg	28.200,00	67.680,00
	11. Mesin Air dan kabel	DDS	1 unit	5.625.000,00	5.625.000,00
	12. Besi plat 60 x 60 mmx 6 m	DDS	16,1 btg	421.900,00	6.792.590,00
	13. Kawat Las	DDS	182,1 kg	50.700,00	9.232.470,00
	14. BBM mesin alkon	DDS	136,6 ltr	17.700,00	2.417.820,00
	15. Minyak pelumas	DDS	18,2 kg	40.500,00	737.100,00
	16. Pipa Galvanis Medium A 3 Inchi	DDS	28,8 m'	362.900,00	10.451.520,00
	17. Pipa Galvanis Medium A 1 1/2 Inchi	DDS	45,6 m'	141.800,00	6.466.080,00
	18. Pipa Galvanis Medium A 1 Inchi	DDS	40,8 m'	97.500,00	3.978.000,00
	19. Socket GIP dia. 3"	DDS	6 buah	85.500,00	513.000,00
	20. Socket Galvanis 1 Inchi	DDS	11 buah	24.800,00	272.800,00
	21. Stop Kran 1.5 Inchi	DDS	1 buah	168.800,00	168.800,00
	22. Stop Kran 1 Inchi	DDS	1 buah	202.500,00	202.500,00
	23. Tangga	DDS	1 Ls	1.125.000,00	1.125.000,00
	24. Pagar Raling	DDS	1 Ls	1.125.000,00	1.125.000,00
	25. Tandon air 1200 L	DDS	1 buah	2.812.500,00	2.812.500,00
	26. Elbow/Bend GIP dia. 1,5"	DDS	3 buah	33.800,00	101.400,00
	27. Elbow/Bend GIP dia. 1"	DDS	1 buah	27.000,00	27.000,00
	28. Elbow/Bend GIP dia. 3/4"	DDS	1 buah	22.500,00	22.500,00
	29. MCB 4 AMP	DDS	1 buah	73.200,00	73.200,00
	30. Sekring	DDS	1 buah	28.200,00	28.200,00
	31. Saklar tunggal	DDS	1 buah	28.200,00	28.200,00
	32. Stop kontak	DDS	1 buah	28.200,00	28.200,00
	33. Kabel NYY 3 Phase	DDS	30 m'	22.500,00	675.000,00
5.3.8.05.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Administrasi Kegiatan				7.150.000,00
	01. Papan Nama Proyek	DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
	02. Prasasti	DDS	1 buah	500.000,00	500.000,00
	03. Administrasi Pelaporan dan Dokumentasi	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	04. Biaya Perencanaan	DDS	1 Ls	2.500.000,00	2.500.000,00
	05. Biaya Laboratorium	DDS	2 Ls	1.750.000,00	3.500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON TAHUN ANGGARAN 2023				
	JUMLAH (Rp)			213.448.368,00
Disetujui, Kepala Desa Yondri V.H Kappuw,ST	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa A. Tahalea	Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Marlen Rut Soumokil		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.14. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan Fasilitas Jamban Umum/MCK umum, dll **)
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya stimulan jamban keluarga miskin

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			111.918.250,00
<u>2.04.14</u>	<u>01 Stimulan Jamban Keluarga Balita kurang mampu (19 KK)</u>			<u>111.918.250,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			111.918.250,00
5.2.7.03.	Belanja Bantuan Bangunan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			111.918.250,00
	01. Closet jongkok DDS 19 buah	19 buah	200.000,00	3.800.000,00
	02. Besi 10" (@3X19) DDS 57 staf	57 staf	79.000,00	4.503.000,00
	03. Besi 8" (@8X19) DDS 152 staf	152 staf	62.000,00	9.424.000,00
	04. Besi 6" (@3X19) DDS 57 staf	57 staf	33.750,00	1.923.750,00
	05. Kawat bendrat DDS 19 kg	19 kg	28.125,00	534.375,00
	06. Tegel dinding (4*19) DDS 76 dos	76 dos	73.125,00	5.557.500,00
	07. Tegel lantai (3*19) DDS 57 dos	57 dos	73.125,00	4.168.125,00
	08. Zn gelombang (4*19) DDS 76 lbr	76 lbr	70.875,00	5.386.500,00
	09. Batako press (340*19) DDS 6.460 buah	6.460 buah	2.600,00	16.796.000,00
	10. Kayu kls II DDS 1,5 M3	1,5 M3	2.950.000,00	4.425.000,00
	11. Papan cor DDS 1,5 M3	1,5 M3	1.850.000,00	2.775.000,00
	12. Semen (8x19) DDS 152 sak	152 sak	90.000,00	13.680.000,00
	13. Paku zn (1x19) DDS 19 kg	19 kg	50.750,00	964.250,00
	14. Paku campur DDS 19 kg	19 kg	24.750,00	470.250,00
	15. Plamir tembok DDS 19 sak	19 sak	37.500,00	712.500,00
	16. Cat tembok (5 kg) DDS 19 klg	19 klg	175.000,00	3.325.000,00
	17. Lem Rajawali DDS 19 bks	19 bks	17.000,00	323.000,00
	18. Pintu DDS 19 buah	19 buah	750.000,00	14.250.000,00
	19. Pasir pasangan (2x19) DDS 38 M3	38 M3	225.000,00	8.550.000,00
	20. Batu kali (1x19) DDS 19 M3	19 M3	250.000,00	4.750.000,00
	21. Kerikil cor DDS 10 M3	10 M3	275.000,00	2.750.000,00
	22. Transport material DDS 1 Ls	1 Ls	2.850.000,00	2.850.000,00
	JUMLAH (Rp)			111.918.250,00
Disetujui, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Yondri V.H Kappuw,ST		A. Tahalea		Marlen Rut Soumokil

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.1. Sub Bidang Kelautan dan Perikanan
Kegiatan : 4.1.03. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Karamba/Kolam Perikanan Darat Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya budidaya ikan di KJA oleh Bumdes

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			135.000.000,00
<u>4.01.03</u>	<u>01 Peningkatan KJA Usaha Bumdesa</u>			<u>135.000.000,00</u>
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			135.000.000,00
5.3.2.09.	Belanja Modal Peralatan Khusus Pertanian/Peternakan/Perikanan			135.000.000,00
	01. Sarana KJA (4 kotak; 3x3m) DDS	1 paket	135.000.000,00	135.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			135.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Yondri V.H Kappuw,ST		A. Tahalea		Marlen Rut Soumokil

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.03. Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Desa (Lumbung Desa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya ketahanan Pangan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			37.982.464,00
<u>4.02.03</u>	<u>01 Pengembangan Pekarangan Pangan Lestari</u>			<u>10.075.500,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			10.075.500,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			7.137.500,00
	01. Pupuk kandang DDS 50 krg	50 krg	56.250,00	2.812.500,00
	02. Sekam bakar DDS 50 bks	50 bks	17.000,00	850.000,00
	03. Polibag DDS 5 kg	5 kg	45.000,00	225.000,00
	04. Media tanam hidroponik/Rockwool DDS 10 slaf	10 slaf	175.000,00	1.750.000,00
	05. Pupuk organik cair DDS 20 botol	20 botol	75.000,00	1.500.000,00
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			2.938.000,00
	01. Bibit cili DDS 4 botol	4 botol	180.000,00	720.000,00
	02. Bibit kangkung DDS 5 kg	5 kg	67.500,00	337.500,00
	03. Bibit kacang panjang DDS 3 bks	3 bks	157.500,00	472.500,00
	04. Bibit Timun DDS 1 botol	1 botol	900.000,00	900.000,00
	05. Bibit tomat DDS 2 botol	2 botol	254.000,00	508.000,00
<u>4.02.03</u>	<u>02 Pengelolaan Rumah Pembibitan Desa</u>			<u>2.906.964,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			2.906.964,00
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			2.906.964,00
	01. Belanja bibit tanaman dan pupuk DDS 1 Ls	1 Ls	2.906.964,00	2.906.964,00
<u>4.02.03</u>	<u>03 Fasilitas Usaha Budidaya Ikan</u>			<u>25.000.000,00</u>
5.2.7.	Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			25.000.000,00
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			25.000.000,00
	01. Bibit ikan DDS 4.000 ekor	4.000 ekor	3.000,00	12.000.000,00
	02. Pakan ikan DDS 200 kg	200 kg	65.000,00	13.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			37.982.464,00
Disetujui, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Yondri V.H Kappuw,ST		A. Tahalea		Marlen Rut Soumokil

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 1 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya bimtek pembuatan kompos organik

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.210.000,00
4.02.05	01 Bimtek Pembuatan kompos organik			10.210.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.260.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			510.000,00
	01. Bolpoint faster DDS	40 buah	3.000,00	120.000,00
	02. Map tali plastik DDS	40 buah	4.500,00	180.000,00
	03. Blok note DDS	40 buah	5.250,00	210.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.050.000,00
	01. Makan peserta (45x2 hr) DDS	90 kotak	30.000,00	2.700.000,00
	02. Snack DDS	90 dos	15.000,00	1.350.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			550.000,00
	01. Bahan praktek DDS	1 Ls	550.000,00	550.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. spanduk kegiatan DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.950.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.950.000,00
	01. Honor narasumber DDS	3 OJ	900.000,00	2.700.000,00
	02. Honor Rohaniawan DDS	1 OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			2.000.000,00
	01. Uang saku peserta (40x2 hr) DDS	80 OH	25.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.210.000,00

Disetujui,
Kepala Desa

Yondri V.H Kappuw,ST

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

A. Tahalea

Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

Tetha A.M. Pattikawa

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.91. Peningkatan Kapasitas Tim
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Peningkatan kapasitas Pokja/tim

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			9.535.180,00
<u>4.03.91</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas Pokja Inklusi</u>			<u>5.101.250,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.301.250,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			351.250,00
	01. Bolpoint faster DDS	30 buah	3.000,00	90.000,00
	02. Kertas HVS DDS	1 rim	70.000,00	70.000,00
	03. Blok note DDS	30 buah	5.500,00	165.000,00
	04. Sipdol whiteboard DDS	3 buah	8.750,00	26.250,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00
	01. Makan peserta DDS	30 kotak	30.000,00	900.000,00
	02. Snack DDS	60 dos	15.000,00	900.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Cetak spanduk DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.800.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.050.000,00
	01. Honor Narasumber DDS	2 OK	900.000,00	1.800.000,00
	02. Honor Rohaniawan DDS	1 OK	250.000,00	250.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			750.000,00
	01. Uang saku/transport peserta DDS	30 OH	25.000,00	750.000,00
<u>4.03.91</u>	<u>03 Bimtek Tim Pemutakhiran SDGs</u>			<u>4.433.930,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.083.930,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			433.930,00
	01. Kertas HVs DDS	2 rim	78.750,00	157.500,00
	02. Bolpoint faster DDS	22 buah	3.000,00	66.000,00
	03. Map tali plastik DDS	22 buah	5.065,00	111.430,00
	04. Pensil DDS	22 buah	4.500,00	99.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.500.000,00
	01. Makan peserta DDS	25 Kotak	30.000,00	750.000,00
	02. Snak DDS	50 dos	15.000,00	750.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk kegiatan DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.350.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.800.000,00
	01. Honor narasumber DDS	2 OJ	900.000,00	1.800.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			550.000,00
	01. Uang saku DDS	22 OH	25.000,00	550.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON TAHUN ANGGARAN 2023				
	JUMLAH (Rp)			9.535.180,00
Disetujui, Kepala Desa Yondri V.H Kappuw,ST	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa A. Tahalea	Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran, Vendly Hursepuny		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.03. Pelatihan dan Penguatan Penyandang Difable (Penyandang Disabilitas)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Pelatihan dan Penguatan Penyandang difabel

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.760.000,00
4.04.03	<u>01 Peningkatan Kapasitas Penyandang Difabel</u>			<u>4.755.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			2.205.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			255.000,00
	01. Bolpoit faster DDS	30 buah	3.000,00	90.000,00
	02. Blok note DDS	30 buah	5.500,00	165.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00
	01. Makanan peserta DDS	30 kotak	30.000,00	900.000,00
	02. Snack (2x) DDS	60 dos	15.000,00	900.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			150.000,00
	01. Spanduk kegiatan DDS	1 buah	150.000,00	150.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			2.550.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.800.000,00
	01. Honor Narasumber DDS	2 OJ	900.000,00	1.800.000,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			750.000,00
	01. Uang transport peserta DDS	30 OH	25.000,00	750.000,00
4.04.03	<u>02 Fasilitas Sarana Usaha Penyandang Difabel</u>			<u>16.005.000,00</u>
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			16.005.000,00
5.2.7.01.	Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			16.005.000,00
	01. Kompor 22 sumbu DDS	2 buah	450.000,00	900.000,00
	02. Wajan DDS	3 buah	450.000,00	1.350.000,00
	03. Serokan 30 cm DDS	3 buah	85.000,00	255.000,00
	04. Gerobak gorengan DDS	2 buah	6.750.000,00	13.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.760.000,00
Disetujui, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Yondri V.H Kappuw,ST		A. Tahalea		Tetha A.M. Pattikawa

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA HUNUTH/DURIAN PATAH KECAMATAN TELUK AMBON
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA
Sub Bidang : 5.3. Sub Bidang Keadaan Mendesak
Kegiatan : 5.3.00. Penanganan Keadaan Mendesak
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tersedianya Bantuan Keluarga Miskin

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			176.400.000,00
<u>5.03.00</u>	<u>01 Bantuan Langsung Tunai Keluarga Miskin</u>			<u>176.400.000,00</u>
5.4.1.	Belanja Tidak Terduga			176.400.000,00
5.4.1.01.	Belanja Tidak Terduga			176.400.000,00
	01. BLT bulan I DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	02. BLT bulan II DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	03. BLT bulan III DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	04. BLT bulan IV DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	05. BLT bulan V DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	06. BLT bulan VI DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	07. BLT bulan VII DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	08. BLT bulan VIII DDS	49)B	300.000,00	14.700.000,00
	09. BLT bulan IX DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	10. BLT bulan X DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	11. BLT bulan XI DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	12. BLT bulan XII DDS	49 OB	300.000,00	14.700.000,00
	JUMLAH (Rp)			176.400.000,00
Disetujui, Kepala Desa		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Hunuth/Durian Patah, 11 Agustus 2023 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Yondri V.H Kappuw,ST		A. Tahalea		Vendly Hursepuny